2

Проект

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]
«___»____________2022 г.                                                                № _____

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 18.09.2020 № 42-П

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в Перечень должностей государственной гражданской службы, при замещении которых государственные гражданские служащие Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый приказом Агентства по регулированию цен итарифов Ульяновской области от 18.09.2020 № 42-П «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы, при замещении которых государственные гражданские служащие Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН
приказом Агентства
по регулированию цен и тарифов
Ульяновской области
от 18 сентября 2020 г. № 42-П

Перечень
должностей государственной гражданской службы, при замещении которых государственные гражданские служащие Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Заместитель руководителя
Начальник отдела
Референт
Главный консультант
Ведущий консультант
Консультант

_______________».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя                          С.В.Ципровский